
SETOR DE LICITAÇÃO 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - AVISO DE 
ADIAMENTO - TOMADA DE PREÇOS n° 0112021-SETUR, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNI.CA  AMBIENTAL, PARA A OPERACIONALIZ AÇÃO DO ORGAO 
AMBIENTAL VINCULADO A SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DA 
PREFEITURA MUNi CIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ. A Comissão de Licitação comunica aos interessados 
o ADIAMENTO da ;essão de abertura que aconteceria no dia 2810512021 fica adiada para 0810612021, 
permanecendo os mcsmos horários. Viçosa do Ceará/Ce, em 27 de maio de 2021. 

OBS: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE 

OBJETIVA: 
DIÁRIO OFICIAL 1)0 ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, PARA 
CIRCULAR COM DATA DE 28.05.2021. 

DOM: 
DIÁRIO OFICIAL LO MUNICÍPIO—DOM, PARA CIRCULAR COM DATA DE 28.05.2021. 

Rua José Siquira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


